
ZARZĄDZENIE Nr  34.2020 

WÓJTA GMINY STROMIEC  

z dnia   30.04.2021 r .  

 
w sprawie określenia norm zużycia paliw płynnych  dla  samochodu  RENAULT  TRAFICK Nr rej WBR  
1K70  eksploatowanego w Urzędzie Gminy w Stromcu  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ,o samorządzie gminnym (Dz. U    
2020 r. poz. 1378 oraz § 15 pkt 1 ppkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Stromiec zarządzenie nr 61.2020 Wójta Gminy Stromiec z dnia  28 lipca 2020 r.  zarządzam co 
następuje  : 
 
§1.  Określam   normę zużycia   paliwa dla  samochodu RENAULT  TRAFICK Nr rej WBR  1K70  

eksploatowanego w Urzędzie Gminy w Stromcu  w wysokości   9 litrów  na 100 km. 
 
§2. Ustalona norma zużycia paliwa  stanowi podstawę do rozliczania kosztów paliwa  
w normalnych warunkach eksploatacji i nie może być przekraczana . 
 
 
§3.1  Podstawą do rozliczania zużycia paliwa są karty drogowe   ewidencjonowane i wydawane 
kierowcy – konserwatorowi  samochodu  przez upoważnionego pracownika Urzędu Gminy Stromiec.  
 2 . Kierowca konserwator prowadzi kartę drogową w sposób czytelny i odnotowuje zgodnie ze 
stanem faktycznym  trasę przejazdu, wskazania licznika, godzinę rozpoczęcia i zakończenia pracy 
samochodu, czas pracy na postoju  
3. Fakt  zakupu paliwa kierowca – konserwator  jest zobowiązany niezwłocznie odnotować   w karcie 
drogowej wraz z podaniem  numeru faktury ,daty jej wystawienia oraz ilości zatankowanego paliwa .  
 
§4. W przypadku niesprawności technicznej pojazdu lub sprzętu silnikowego powodującej przepał, 
samochód  należy wycofać z eksploatacji, naprawić, zapewniając zużycie paliwa w  granicach ustalonej 
normy. 
 
§5. W celu prawidłowego rozliczania zużytego paliwa zobowiązuje się kierowcę – konserwatora 
samochodu  do tankowania na koniec miesiąca  stanu do pełnego zbiornika z wpisaniem aktualnego 
stanu licznika w chwili podstawienia samochodu do tankowania i rozliczenia paliwa zużytego  od 
ostatniego tankowania do pełna celem stwierdzenia czy pojazd mieści się w ustalonej normie.  
 
§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej, 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Oświaty Kultury i Sportu. 
 
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

         Wójt 

        /-/ Krzysztof Stykowski 

 


	ZARZĄDZENIE Nr  34.2020
	WÓJTA GMINY STROMIEC
	z dnia   30.04.2021 r.

